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16-17 mapta 2013 r. XabapoBck, yn. Boposckoro 17 6acceitH ®K "Haytnnyc" — 25 meTpos, 4 40POXKKK

dPepepauma cNOPTUBHOIO N1aBaHMA XabapoBCKOro Kpas
Knyb cnoptmMBHOro nnaBaHma Xabaposckoro Kpasa "Macrtep AB"

XpoHOoMeTpaXK — aBTOMaTUYeCcKasn 3/1eKTpoHHaa cuctema: «ALGE TIMING SWIM - 2000»

damunnua, uma
Kareropusa 30-34
KopeHb HaTanba

r.p.
B
1981

A6conoTHOE NEepBEHCTBO

KopeHb HaTanba

Kateropua 25-29
larapuH UeaH
Kateropusa 30-34
Kynbkos AneKkcaHgp
bepatorH Muxaunn
Kareropua 55-59
Monoaues Buktop

1981

1989

1982
1980

1955

A6contoTHOE NepBeHCTBO

lfarapunH UeaH
KynbKos AneKkcaHgp
bepatorvH Muxaunn
Monogaues Buktop

Kateropusa 30-34
CenesHeBa KpucTuHa
Kareropumsa 35-39
NecnkK EBrenmnsa
MmeHak OKcaHa
Kateropwusa 40-44
[peyknHa HaTtanba
KakypuvHa lNanunHa
Kareropusa 45-49
BoTakoBa TaTbAHa

1989
1982
1980
1955

1983

1977
1977

1971
1969

1966

A6CONIOTHOE NEPBEHCTBO

CenesHeBa KpucTuHa
NlecnkK EBreHunsa
MmeHak OKcaHa
peyknHa Hatanba
KakypuHa lNanuHa
BoTtakoBa TaTbAHa

Kareropua 35-39
Bopobbes MNaBen
Kateropusa 40-44
Muwuxannos Bagum
Kateropusa 50-54
Opnos Anekcen
KyneHKkos AHapeit
Kateropusa 55-59
Mapanko AnekcaHap

1983
1977
1977
1971
1969
1966

1974

1970

1963
1962

1958

100 m 6atTepdnam KeHLWMUHbDI

BO3pacT rpynna

32

32

100 m 6aTTepdnA My*KUMHbI

24

31
33

58

24
31
33
58

NTorosblii NpoTOKON
OTKpbITbIM YemnuoHaTt flanbHero Boctoka no naasaHuio B Kateropuun "Macrtepc"

16 maprTa
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B
B

G

Kny6

Mactep 1B

MacTtep 1B

Haytunnyc

BryaC YemnwuoH 2
Mactep B

MacTtep 1B

HayTtuayc
BIryaC YemnuoH 2
MacTtep 1B
MacTtep /1B

50 M Ha cNUHe XeHLWMUHbI

30

36
36

42
44

47

30
36
36
42
44
47

m

mOODoOooOow

INYHO

JINYHO
BIryaC YemnuoH 2

Mactep B
Mactep 1B

Mactep B

JINYHO
JINYHO
BIryaC YemnuoHn 2
Mactep 1B
MacTtep 1B
Mactep 1B

50 M Ha CNMHE MYXXUYUHDI

39

43

50
51

55

Mactep B

MacTtep 1B

Mactep B
Haytunnyc

Mactep B

ropog,

KomcomonbcKk

Komcomonbck

XabapoBsck

BnagusocToK
XabapoBckK

Komcomonbck

Xabaposck
Bnagnsoctok
Xabaposck
KomcomonbcK

BnagnsocToK

ApTem
Bnagnsoctok

KomcomonbcK
KomcomonbcK

Komcomonbck

BnagnsocToK
ApTtem
BnaansocToK
KomcomonbcK
KomcomonbcK
KomcomonbcK

Xabaposck
Komcomonbck

Xabaposck
XabapoBcK

XabapoBsck

Bpemsa

1.35,54

1.35,54

1.05,20

1.14,19
1.14,80

1.30,33

1.05,20
1.14,19
1.14,80
1.30,33

35,57

36,58
37,16

40,81
43,94

48,39

35,57
36,58
37,16
40,81
43,94
48,39

34,05

34,13

35,18
36,05

44,61

OYKM

269

269

411

397
388

333

411
397
388
333

564

557
535

436
349

278

564
557
535
436
349
278

468

491

534
496

300
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Ab6conoTHOE NEepBEHCTBO

OpnoBs Anekcei 1963
KyneHkos AHapei 1962
Mwuxainnos Bagum 1970
Bopobbes MNaBen 1974

Maganko AnekcaHap 1958

Kateropusa 20-24 0]
Boaonaxckas KOnusa 1992
Kareropusa 25-29 A
Ky3tokoBa dmMma 1986
Kareropusa 30-34 B
Xanasuii HaTtanbs 1981
CenesHeBa KpucTuHa 1983
Ennsaposa HOnusa 1983
Anb Bakkyp HOnusa 1981
KopeHb Hatanba 1981
Kateropusa 35-39 C
Beneukas OKkcaHa 1977
banaesa AHHa 1978
Kapacb TaTbAHa 1977
Kateropusa 40-44 D
TapaceHKo EBreHus 1973
peyknHa Hatanba 1971
Kareropusa 50-54 F
Ky3sHeuoBa Jlapuca 1962
A6conoTHOE NEepBEHCTBO
TapaceHKo EBreHus 1973
Xanasui Hatanba 1981
Beneukas OKkcaHa 1977
CenesHesa KpuctumHa 1983
banaesa AHHa 1978
Ennsaposa HOnua 1983
Kapacb TaTbsiHa 1977
Anb Bakkyp HOnusa 1981
peyknHa Hatanba 1971
Boaonarxkckaa KOnua 1992
KysHewosa Jlapuca 1962
KopeHb Hatanba 1981
Ky3tokoBa dmMma 1986
Kareropwmsa 20-24 0]
Boipogos EsreHunin 1991
larapuH UBaH 1989
Kareropusa 25-29 A
LWy#nckumi KOpuin 1986
Kateropusa 30-34 B
MonywmnH Makcmm 1982
Pyab Amutpunit 1980
Mewwepakos Hukonam 1980
YepHblwos Masen 1982
Kateropua 35-39 C
Yepbaaxun Anekceit 1974
Kapacb Anekcen 1976
Bopobbes MNaBen 1974
3axapos Bacuaui 1977

lonota AnekcaHgp 1974

50
51
43
39
55

21

27

32
30
30
32
32

36
35
36

40
42

51

40
32
36
30
35
30
36
32
42
21
51
32
27

22
24

27

31
33
33
31

39
37
39
36
38
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Mactep 1B
Haytunnyc
Mactep B
Mactep B
Mactep 1B

50 m B/C XeHLUHbI

Haytunnyc

INYHO

HayTtuayc
JINYHO
JINYHO

BIryaC YemnumoHn 2
Mactep 1B

BIryaC YemnuoH 2
Mactep B
Mactep B

Mactep B
MacTtep 1B

MacTtep 1B

Mactep B
Haytunnyc
BIryaC YemnumoHn 2
INYHO
Mactep B
JINYHO
MacTtep 1B
BIryaC YemnuoH 2
Mactep /1B
HayTtunyc
Mactep 1B
Mactep 1B
JINYHO

50 M B/C MY>XUMHDI

HayTtuayc
HayTtuayc

JINYHO

Tpoika
NINYHO
Haytunnyc
NINYHO

BIryaC YemnumoH 2
MacTtep 1B
MacTtep 1B
HayTtuayc
Haytmnnyc

XabapoBsck
XabapoBcK
KomcomonbcK
XabapoBsck
Xabaposck

XabapoBsck
Komcomonbck

Xabaposck
BnaansBocToK
Bnagmnsoctok
Bnagnsoctok
KomcomonbcK

Bnagnsoctok
Xabaposck
KomcomonbcK

XabapoBckK
Komcomonbck

Komcomonbck

Xabaposck
XabapoBcK
Bnagmnsoctok
BnagusocTtoK
XabapoBckK
BnagnsocToK
KomcomonbcK
Bnagunsoctok
KomcomonbcK
Xabaposck
KomcomonbcK
KomcomonbcK
KomcomonbcK

Xabaposck
Xabaposck

Xabaposck

Bonbwon KameHb

XabapoBsck
XabapoBsck
Xabaposck

BnaansocToK

KomcomonbcK

KomcomonbcK
Xabaposck
Xabaposck

35,18
36,05
34,13
34,05
44,61

30,70

36,80

29,80
31,61
32,61
33,86
36,51

31,16
33,08
33,51

29,23
35,16

37,81

29,23
29,80
31,16
31,61
33,08
32,61
33,51
33,86
35,16
30,70
37,81
36,51
36,80

24,69
26,84

30,79

25,30

26,85

30,19
GA

27,04
27,06
27,66
28,32
34,35

534
496
491
468
300

434

355

657
550
501
448
357

605
506
487

776
446

420

776
657
605
550
506
501
487
448
446
434
420
357
355

555
432

391

699
585
411

607
606
567
529
296
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Ynpkos AHapei
Makapos AH
Kateropusa 40-44
Bbopucos Cepren
Me3seHueB AnekcaHap
MNoTBOpOB Anekcen
TupoH Hukonai
MweHHMKoB Hukonam
Kareropusa 45-49
BparuH Cepren
Banees AHapen

Fent Uropb
PomaHoBCcKM Muxaun
Kateropusa 50-54
KyneHKkos AHapeit
Opnos Anekcem

Kum HOpui
Kareropusa 55-59
BonoweHKko Buktop
Kareropusa 65-69
lpeyknH Hukonai
MNoteopos Oner

A6CONOTHOE NEepPBEHCTBO

MonywmnH Makcnm
Bopucos Ceprei
BonoweHKo Buktop
Yepbaaxum Anekceit
Kapacb Anekcei
BparuH Cepreit

Pyab Amutpunin
Bopobbes MaBen
Banees AHapen
Me3seHues AnekcaHap
BbipoaoB EBreHui
KyneHkoB AHapen
3axapoB Bacunui
OpnoBs Anekce

lent Uropb

lfarapunH UeaH
Mewwepakos Hukonai
lpeyknH Hukonai
TupoH Hukonan
MweHHMKOB HnKoNak
LWyrckuin lOpuia
PomaHoBcKMn Muxaun
lfonota AnekcaHgp
MNoteopos Oner

Kum HOpwuin
YepHoblwos Masen
Ynpkos AHapel
Makapos AH

Kateropusa 30-34
NecwnkK EBrenuna
Kareropusa 40-44
AnndaHosa OkcaHa
Kareropusa 65-69
CounHa Onbra

1977
1974

1972
1971
1972
1972
1972

1965
1965
1966
1967

1962
1963
1960

1958

1948
1947

1982
1972
1958
1974
1976
1965
1980
1974
1965
1971
1991
1962
1977
1963
1966
1989
1980
1948
1972
1972
1986
1967
1974
1947
1960
1982
1977
1974

1977

1969

1946

36
39

41
42
41
41
41

48
48
47
46

51
50
53
55

65
66
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INYHO
MacTtep 1B

JINYHO
Mactep B
INYHO
Haytunnyc
Haytunnyc

MacTtep 1B
MacTtep 1B
MacTtep 1B
Mactep B

Haytunyc
Mactep B
Haytunnyc

Mactep B

MacTtep 1B
JINYHO

Tpolika
JINYHO
MacTtep 1B

BryacC YemnwuoH 2

Mactep B
Mactep B
JINYHO
Mactep B
Mactep B
Mactep B
Haytunnyc
Haytunnyc
HayTtuayc
MacTtep 1B
MacTtep 1B
HayTtuayc
Haytunnyc
Mactep B
Haytunyc
Haytunnyc
NINYHO
Mactep B
Haytunnyc
NINYHO
Haytunnyc
NINYHO
NINYHO
MacTtep 1B

200 m B/C XEHLLUHbI

36

44

67

JINMYHO

Mactep B

JINYHO

Xabaposck
Xabaposck

ApTem
XabapoBsck
Xabaposck
XabapoBckK
XabapoBckK

KomcomonbcK
KomcomonbcK
Xabaposck
Xabaposck

XabapoBcK
XabapoBsckK
XabapoBck

XabapoBckK

Komcomonbck
Xabaposck

bonbwon KameHb
ApTem
Xabaposck
Bnagnsoctok
Komcomonbck
Komcomonbck
XabapoBsck
KomcomonbcK
KomcomonbcK
XabapoBsck
XabapoBck
XabapoBck
Xabaposck
XabaposckK
Xabaposck
Xabaposck
XabapoBcK
Komcomonbck
XabapoBsck
Xabaposck
XabapoBsck
XabapoBsck
Xabaposck
XabapoBckK
XabapoBck
Xabaposck
XabaposckK
XabaposckK

ApTtem
KomcomonbcK

Bnagnsoctok

GA
GA

26,68
28,64
30,95
32,18
32,32

28,67
29,17
30,16
34,07

30,22
30,71
46,48

29,59

36,40
41,75

25,30
26,68
29,59
27,04
27,06
28,67
26,85
27,66
29,17
28,64
24,69
30,22
28,32
30,71
30,16
26,84
30,19
36,40
32,18
32,32
30,79
34,07
34,35
41,75
46,48
GA
GA
GA

2,58.42

2,53.52

3,46.29

694
561
444
395
390

592
563
509
353

534
509
147

628

414
274

699
694
628
607
606
592
585
567
563
561
555
534
529
509
509
432
411
414
395
390
391
353
296
274
147

350

407

386
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A6contoTHOE NepBeHCTBO

AnndaHosa OKcaHa 1969
CouHa Onbra 1946
Necuk EsreHus 1977
Kareropwmsa 20-24 0]
Ay6posuH Oner 1989
Kareropusa 30-34 B
MonywmnH Makcnum 1982
Kynbkos AneKkcaHgp 1982
Kareropusa 35-39 C
Makapos AH 1974
Kateropua 55-59 G
Monogues Buktop 1955
A6conoTHOE NEepBEHCTBO
MonywmnH Makcnm 1982
Monogues Buktop 1955
KynbKkos AneKkcaHgp 1982
Makapos fH 1974
[y6posuH Oner 1989
Kareropusa 30-34 B
Wepemet Sllogmnna 1981
Ennsaposa tOnna 1983
Kareropusa 35-39 Cc
Beneukas OkcaHa 1977
Kapacb TaTbAHa 1977
Kateropusa 40-44 D
babaeBa TaTbsHa 1969
Kateropua 45-49 E
MantoKosa EneHa 1964
A6conoTHOE NEepBEHCTBO
Wepemet llogmnna 1981
babaeBa TaTbAHa 1969
Beneukas OkcaHa 1977
Ennsaposa HOnna 1983
MantokoBa EneHa 1964
Kapacb TaTbAHa 1977
Kateropusa 20-24 o
Bbiponos EBreHuit 1990
Kareropusa 25-29 B
WapuH Anekcem 1986
Kareropusa 30-34 C
Pyab Amutpunit 1980
Kateropua 35-39 C
Ynpkos AHapel 1977
Kapacb Anekcei 1976
Kateropusa 40-44 D
Akynos [leHuc 1971
Me3seHueB AnekcaHgp 1971
banbikoB Anekcen 1973
Kareropusa 55-59 E
Knpees AnekcaHap 1961
Kateropusa 65-69 E
MNoteopos Oner 1947

44
67
36

D
|
C

MacTtep /1B
JINYHO
JNINYHO

200 m B/c MY>XXUMUHbI

24

31
31

39

58

31
58
31
39
24

®

(9]

O WO w

JINYHO

Tpolika
BryacC YemnwuoH 2

Mactep B
MacTtep 1B

TpoWkKa
MacTtep /1B
BIryaC YemnumoH 2
MacTtep 1B
NINYHO

100 m 6pacc *KeHLWMUHDI

32
30

36
36

43

49

32
43
36
30
49
36

m

moowOOmOw

C

Haytunnyc
JINYHO

BryaC YemnumoH 2
Mactep B

Mactep 1B

Haytunyc
Mactep 1B
BIYaC YemnuoH 2
NINYHO
Mactep B
Mactep B

100 m 6pacc My>KUMHbI

23

27

33

36
37

42
42
40
59

66

o

Haytunnyc
Tpoika
NINYHO

INYHO
MacTtep 1B

Mactep B
Macrtep 1B

Mactep B

INYHO

KomcomonbcK
BnaansocToK
Aptem

XabapoBckK

Bonbwon KameHb

BnagmsocTok
XabapoBsck

Komcomonbck

Bonbwoit KameHb

KomcomonbcK
Bnagnsoctok
Xabaposck
Xabaposck

XabapoBcK
BnagmsocTok

BnagmsocTok
Komcomonbck

BnagusocToK
KomcomonbcK
XabapoBcK
BnaansocToK
BnaanBocToK
BnagnsocToK

Komcomonbck
Komcomonbck

Bnagnsoctok
Bnagnsoctok
XabapoBckK

XabaposckK
Komcomonbck

Bnagnsoctok
Xabaposck
XabapoBsck

Komcomonbck

Xabaposck

2,53.52
3,46.29
2,58.42

2,23.50

2,07.50
2,23.61

2,33.85
2,33.05
2,07.50
2,33.05
2,23.61

2,33.85
2,23.50

1,25.37
1,28.16

1,29.77
1,35.49

1,27.71
1,36.97
1,25.37
1,27.71
1,29.77
1,28.16

1,35.49
1,36.97

1,06.44

1,09.81

1,13.44

1,20.93
1,21.06

1,14.97
1,17.49
1,22.61
1,44.17

2,01.30

407
386
350

150

654
458

396
554
654
554
458

396
150

599
544

529
439

591
483
599
591
562
545

483
467

586

697

593

476
473

616
558
461
294

273
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A6contoTHOE NepBeHCTBO

WapuH Anekcelt
Akynos [leHuc

Pyab AmuTtpuii
BbipoaoBs EBreHuni
Me3seHueB AnekcaHap
Ynpkos AHApei
Kapacb Anekcei
banbikoB Anekcel
Kupees AnekcaHap
MNoteopos Oner

Kareropwusa 40-44
Mwuxainnos Bagum

1986
1971
1980
1990
1971
1977
1976
1973
1961
1947

D
1970

A6CONIOTHOE NepPBEHCTBO

MwuxainoB Bagnum

Kateropusa 25-29
[y6posuHa Hapexaa
Kateropusa 40-44
TapaceHKo EBreHus

1970

A
1988
D
1973

A6CONOTHOE NEepPBEHCTBO

TapaceHKo EBreHus
[y6posuHa Hapexaa

Kareropusa 120-159
Bnagunsoctok 1
Komcomonbck 1
AccopTtun 100
Komcomonbck 3
Kareropua 160-199
C6opHasa Mpum Kpas
Komcomonbck 4
Kateropusa 200-239
KomcomonbcK 2

A6coN0THOE NepPBEeHCTBO

Bnagunsoctok 1
CbopHas npum Kpas
Komcomonbck 1
accoptm 100
Komcomonbck 4
Komcomonbck 3
KomcomonbcK 2

Kateropua 25-29
KystoKkoBa dmma
Kareropusa 30-34
CenesHeBa KpuctnHa
Anb bakkyp tOnusa
KopeHb HaTanbA
Kareropusa 35-39
banaeBa AHHa
Kateropusa 40-44
babaeBa TaTbsHa

1973
1988

27 A TpoWka
42 D Mactep B
33 B JINYHO
23 o Tpoika
42 D Mactep 1B
36 C INYHO
37 C Mactep 1B
40 D

59 C Macrtep B
66 | INYHO

200 m K/n my>KuMHbI

43 D Macrtep 4B

43 D Mactep B

200 M K/n »KeHLUunHbI

25 A NMyHo (Oenbdun)
40 D Mactep B
40 D Mactep B
25 A NMYHO (denbduH)

BnagusocToK
Bnagnsoctok
XabapoBsck
BnaansBocToK
XabapoBsck
XabapoBsck
KomcomonbcK
XabapoBckK
KomcomonbcK
XabaposckK

Komcomonbck

Komcomonbck

XabapoBsckK
XabapoBsck

Xabaposck
XabapoBckK

ctadeTta 4x50 BONbHbIN CTUIb CMELUaHHAA

120-159
120-159
120-159
120-159

160-199
160-199

200-239

120-159
160-199
120-159
120-159
160-199
120-159
200-239

1986
1983
1981
1981
1978

1969

142
155
148
154

168
167

210

142
168
155
148
167
154
210

17 mapra

50 m 6atTepdpnan KeHWMmHbDI

27 A NINYHO

30 B NINYHO

32 B BryacC YemnuoH 2
32 B MacTtep 1B

35 C Macrtep B

43 D Mactep B

KomcomonbeK
BnaansocToK
BnaansocToK
KomcomonbcK

XabaposckK

BnaausocToK

1,09.81
1,14.97
1,13.44
1,06.44
1,17.49
1,20.93
1,21.06
1,22.61
1,44.17
2,01.30

2,45.43

2,45.43

2,59.77

2,55.46

2,55.46
2,59.77

1,57.92
2,02.42
2,03.44
2,07.76

2,01.22
2,09.97

2,24.01

1,57.92
2,01.22
2,02.42
2,03.44
2,09.97
2,07.76
2,24.01

45,60
34,91
37,70
39,11
39,17

35,22

697
616
593
586
558
476
473
461
294
273

472

472

481

561

561
481

659
582
574
518

643
522

460

659
643
582
574
522
518
460

232
527
418
374
394

565
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Kateropusa 50-54
KysHeuoBa Jlapuca

A6CONOTHOE NEepPBEHCTBO

babaeBa TaTbAHa
CenesHeBa KpucTuHa
Anb bakkyp tOnua
banaesa AHHa
KopeHb HaTanba
Ky3tokoBa dmma
KysHeuoBa flapuca

Kateropusa 20-24
lfarapuH UeaH
Kareropusa 25-29
LWyrckuin KOpuia
Kateropusa 30-34
KynbkoB AnekcaHgp
Kateropusa 35-39
Ynpkos AHapel
Yepbaaxu Anekce
Bopobbes MaBen
Kareropusa 40-44
MwuxainoB Bagnm
Kareropusa 45-49
Banees AHapei
MopwkoB AnekcaHgp
Kateropusa 50-54
KyneHkos AHgpei
Kareropusa 55-59
BonoweHKko BukTop

A6conoTHOE NEepBEHCTBO

Mwuxainnos Bagum
Ynpkos AHapen
Banees AHapeit
BonoweHKo Buktop
KyneHkos AHgpei
Bopobbes MNaBen
Yepbapgkun Anekce
Kynbkos AneKkcaHgp
larapuH UeaH
LWyrckuin lOpuia
fopwKos AneKkcaHgp

Kareropua 25-29
Ky3tokoBa dmMma
Kateropusa 30-34
LLepemeT /ltogmuna
Ennsaposa HOnua
Kateropusa 35-39
Beneukasa OKcaHa
Kateropusa 40-44
babaeBa TaTbAHa
[peyknHa HaTtanba
Kareropusa 45-49
MantokoBa EneHa

F
1962

1969
1983
1981
1978
1981
1986
1962

1989

1986

1982

1977
1974
1974

1970

1965
1967

1962

1958

1970
1977
1965
1958
1962
1974
1974
1982
1989
1986
1967

1986

1981

1977

1969
1971

1964

51

43
30
32
35
32
27
51

50 m 6atTepdnan Mmy>KUMHDI

24

27

31

36
39
39

43

48
46

51

55

43
36
48
55
51
39
39
31
24
27
46
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m

Mactep 1B

Mactep B
JINYHO
BryaC YemnuoHn 2
Mactep B
Mactep B
NINYHO
MacTtep 1B

Haytunnyc

JINYHO

BIryaC YemnuoH 2

NINYHO
BryacC Yemnuon 2
Mactep B

Mactep B

MacTtep /1B

Haytunnyc

Mactep 1B

Mactep B
JINYHO
MacTtep 1B
Mactep B
Haytunyc
Mactep 1B
BIryaC YemnumoH 2
BryaC YemnuoHn 2
Haytunnyc
JINYHO
JINYHO

50 m bpacc }KeHLWUHDbI

27

31

36

43
42

49

A

(@

JINYHO

Haytunnyc

BryaC YemnwuoHn 2

MacTtep 1B
MacTtep 1B

Mactep B

Komcomonbcek

BnaansBocToK
BnagmsocTok
BnagusocToK
XabapoBsck
KomcomonbcK
KomcomonbcK
KomcomonbcK

XabapoBsck
XabapoBckK
Bnagnsoctok
Xabaposck
Bnagnsoctok
KomcomonbcK

Komcomonbck

Komcomonbck

XabapoBcK
XabapoBsck

KomcomonbcK
XabapoBsckK
KomcomonbcK
XabapoBckK
XabapoBcK
Komcomonbck
BnagmsocTok
BnagusocToK
XabapoBsck
XabapoBsck

Komcomonbck

XabapoBsck
Bnagnsoctok

BnagusocTtoK

BnagusocTtoK
KomcomonbcK

Komcomonbck

GA

35,22
34,91
37,70
39,17
39,11
45,60
GA

29,46

36,31

31,00

28,89
30,98
31,14

29,53

32,39
43,84

33,23

34,31

29,53
28,89
32,39
34,31
33,23
31,14
30,98
31,00
29,46
36,31
43,84

50,55

38,92
39,57

40,57

40,24
44,04

44,31

565
527
418
394
374
232

405

298

486

605
491
483

648

524
211

511

523

648
605
524
523
511
507
491
486
405
298
211

266

600
572

557

596
454

466
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A6CONIOTHOE NEPBEHCTBO

Wepemet Mlogmuna 1981
babaeBa TaTbAHa 1969
Ennsaposa tOnna

Beneukas OkcaHa 1977
MantokoBa EneHa 1964
peyknHa HaTtanba 1971
Ky3tokoBa dmma 1986
Kareropwmsa 20-24 0]
BbipoaoB EBreHui 1991
Kateropua 25-29 A
WapuH Anekcelt 1986
Kareropusa 30-34 B
Pyab Omutpuii 1980
NaTtpuH Omntpuii 1982
YepHbiwos MNasen 1982
Kareropusa 35-39 C
lfonota AnekcaHgp 1974
Kareropusa 40-44 D
Bopucos Cepren 1972
Akynos [leHuc 1971
MweHHMKoB HMKoNak 1972
Kateropua 45-49

Bparun Cepreii 1965
Kateropusa 50-54 F
KyneHkoB AHapen 1962
Knpees AnekcaHap 1961
A6CONIOTHOE NEepPBEHCTBO
LWapuH Anekcel 1986
Bopucos Cepren 1972
Pyaob AmuTtpuii 1980
Akynos leHuc 1971
MatpuH OmuTtpui 1982
Bparun Ceprei 1965
Bbipoaos EBreHuni 1991
MweHHMKoB HMKoNak 1972
KyneHkoB AHapen 1962
lfonoTta AnekcaHgp 1974
Knpees AnekcaHap 1961
YepHbiwos Masen 1982
Kateropusa 20-24 0]
AHAptoweHKo EneHa 1992
Kateropusa 30-34 B
CenesHesa KpucTuHa 1983
Kareropusa 35-39 C
NecwnkK EBreHuna 1977
MmeHAK OKcaHa 1977
Kateropusa 40-44 D
AnndaHosa OKcaHa 1969
A6coNtoTHOE NEPBEHCTBO
CenesHeBa KpucTuHa 1983
NlecnkK EBreHmnsa 1977
MmeHAK OKcaHa 1977
AHgptoweHKo EneHa 1992

AnndaHosa OkcaHa 1969

31
43

36
49
42
27
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Haytunyc
Macrtep 1B
JINYHO
BIYa3C YemnuoH 2
Mactep B
Mactep B
NINYHO

50 m 6pacc My»KUMHbI

22

27

33
31
31

39

41
42
41

48

51
52

27
41
33
42
31
48
22
41
51
39
52
31

o

M =
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Haytunnyc
TpoWka

JINYHO
MacTtep 1B
JINYHO

Haytmnnyc

JINYHO
Mactep 1B
Haytunnyc

Mactep B

Haytnnyc
Mactep B

Tpolika
JINYHO
JINYHO

Mactep B
Mactep B
Mactep B
Haytnnyc
Haytunyc
HayTtuayc
HayTtuayc
MacTtep 1B
JINYHO

100 m Ha cnUHe }XeHLWMUHbI

21

30

36
36

44

30
36
36
21
44

OO0 w

HayTtuayc

NINYHO

JINYHO
BryacC YemnwoH 2

Mactep B

JINYHO
NINYHO
BryaC YemnuoH 2
Haytunnyc
Macrtep 1B

XabapoBcK

BnaansocToK
BnaansocToK
BnagnsBocToK
KomcomonbcK
KomcomonbcK
KomcomonbcK

XabapoBsck
Bnagnsoctok

XabaposckK
Xabaposck
Xabaposck

Xabaposck

Aptem
BnagmsocTok
XabapoBsck

Komcomonbck

XabapoBckK
Komcomonbck

BnaansocToK
Aptem
XabapoBsck
BnagusocToK
XabapoBsck
KomcomonbcK
XabapoBckK
XabapoBckK
Xabaposck
Xabaposck
KomcomonbcK
Xabaposck

XabaposckK
Bnagnsoctok

Aptem
Bnagnsoctok

Komcomonbck

BnaansBocToK
ApTem
BnagnsocToK
Xabaposck
Komcomonbck

38,92
40,24
39,57
40,57
44,31
44,04
50,55

31,36

31,19

32,76
33,44
45,89

40,75

33,68
34,09
39,50

36,53

42,81
44,08

31,19
33,68
32,76
34,09
33,44
36,53
31,36
39,50
42,81
40,75
44,08
45,89

1.10,46

1.17,95

1.20,62
1.21,35

1.25,96

1.17,95
1.20,62
1.21,35
1.10,46
1.25,96

600
596
572
557
466
454
266

521

737

622
585
226

363

642
619
398

565

385
353

737
642
622
619
585
565
521
398
385
363
353
226

481

525

515
501

459

525
515
501
481
459
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Kateropua 35-39
BacunbuyeHko AHapen
Kateropusa 40-44
Mwuxannos Bagum
Kareropua 55-59
Maganko AnekcaHap

A6CONOTHOE NepBEHCTBO

Mwuxannos Bagum
BacmnbyeHKo AHapen
Maganko AnekcaHap

Kareropua 25-29
Ky3tokoBa dmma
Kateropusa 30-34
Ennsaposa HOnua
KopeHb HaTanba
Kateropusa 35-39
Kapacb TaTbAHa
Kateropusa 65-69
CouHa Onbra

A6CONOTHOE NepPBEHCTBO

Kapacb TaTbAHa
CouHa Onbra
Ennsaposa HOnua
KopeHb HaTanba
Ky3tokoBa dmMma

Kareropusa 20-24
MarapuH UeaH
Karteropumsa 25-29
LWyiickuin Opuia
EpownH Cepreit
Kareropusa 30-34
MNonywunH Makcum
KynbKkos AneKkcaHgp
Mewepakos Hukonai
Kateropusa 35-39
Kapacb Anekcei
Ynpkos AHApen
XapyeHko Amutpuii
3axapos Bacuanii
Bopobbes MaBen
Makapos AH
Kareropusa 40-44
Bopucos Ceprei
Kateropusa 50-54
Opnos AneKkcem
Kum HOpuin
Kareropusa 55-59
Monogues Buktop
Kareropusa 65-69
lpeyknH Hnukonam

A6contoTHOEe NepBeHCTBO

MNonywmnH Makcum
Bopucos Cepren
Kapacb Anekcei

C
1974
D
1970
G
1958

1970
1974
1958

1986

1983
1981

1977

1946

1977
1946
1983
1981
1986

o,
1989
A
1986
1984
B
1982
1982
1980
C
1976
1977
1976
1977
1974
1974
D
1972
F
1963
1960
G
1955
|
1948

1982
1972
1976

100 m Ha cnMHE MYXXUYMUHDbI

39 C BIryaC YemnuoH 2
43 D Mactep 1B
55 G Mactep B
43 D Mactep B
39 C BIryaC YemnumoHn 2
55 G Mactep B

100 m B/C KeHLUHbI

27 A JINYHO
30 B NINYHO
32 B Mactep B
36 C Mactep B
67 |

36 C Macrtep 1B
67 |

30 B NINYHO
32 B Mactep B
27 A NINYHO

100 m B/C My>XUMHDI

24 0] Haytunyc
27 A JINYHO
29 NINYHO
31 B Tpoiika
31 B BIryaC YemnuoH 2
33 B HayTtuayc
37 C Mactep B
36 C JINYHO
37 C Mactep 1B
36 C Haytunyc
39 C Macrtep 4B
39 C Mactep B
41 D INYHO
50 F Mactep 4B
53 F HayTtuayc
58 G Mactep 1B
65 | Macrtep 4B
31 B Tpolika
41 D INYHO
37 C Mactep 1B

BnagusocTtoK
KomcomonbcK
Xabaposck
KomcomonbcK

BnaausocToK
Xabaposck

Komcomonbck

BnaansocToK
Komcomonbck

KomcomonbcK
BnaansocToK

KomcomonbcK
Bnagnsoctok
BnagusocTtoK
KomcomonbcK
KomcomonbcK

XabapoBsck

XabapoBsck

bonbwon KameHb
BnaansBocToK
Xabaposck

KomcomonbcK
Xabaposck
XabaposckK
XabapoBsck

KomcomonbcK
XabapoBsck

ApTem

Xabaposck
XabapoBcK

Komcomonbck
Komcomonbck
Bonbwoi KameHb

ApTtem
Komcomonbck

1.16,76

1.14,47

1.39,95

1.14,47
1.16,76
1.39,95

1.27,55

1.17,26
1.20,08

1.15,37

1.39,30

1.15,37
1.39,30
1.17,26
1.20,08
1.27,55

59,13

1.10,84
1.14,16

55,41
1.02,72
1.12,65

59,53
1.00,33
1.01,61
1.02,80
1.03,97
1.05,56

59,96

1.07,09
1.53,41

1.08,06
1.26,05
55,41

59,96
59,53

421

476

285

476
421
285

272

397
356

459

416

459
416
397
356
272

439

349
304

740
511
329

630
605
568
537
508
472

647

545
113

577

354

740

647
630
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Ynpkos AHapei 1977
Monogues Buktop 1955
XapyeHKo AMmutpuii 1976
Opnos Anekcei 1963
3axapos Bacmanii 1977
Kynbkos AnekcaHgp 1982
Bopobbes MaBen 1974
Makapos AH 1974
lMarapunH UeaH 1989
lpeyknH Hnukonam 1948
LWyickuin Opuia 1986
MeuwepakoB Hukonai 1980
EpownH Cepreit 1984
Kum HOpwuin 1960
Kareropuma 25-29 A
[y6posuHa Hagexaa 1988
Kateropusa 30-34 B
Xanasuit HaTtanbs 1981
Anb Bakkyp HOnua 1981
KopeHb Hatanba 1981
Kareropusa 35-39 C
NecnkK EBrenmna 1977
Kapacb TaTbsiHa 1977
Kareropusa 40-44 D
KakypuvHa lNanunHa 1969
A6conoTHOE NEepBEHCTBO
Xanasuii Hatanbs 1981
Ay6posuHa Hagekaa 1988
NecnkK EBreHmna 1977
KakypuHa lNanuHa 1969
Anb Bakkyp HOnusa 1981
Kapacb TaTbaHa 1977
KopeHb HaTanbs 1981
Kateropusa 20-24 0]
BbipoaoBs EBreHuni 1991
Kareropua 25-29 A
MNeTpywunH Erop 1986
Kareropusa 35-39 C
Yepbaaxun Anekcel 1974
Kapacb Anekcei 1976
BacmnbyeHko AHgpen 1974
Makapos AH 1974
Kareropusa 40-44 D
banbikoB Anekcel 1973
TupoH Hukonam 1972
Kareropusa 45-49 E
Fent Uropb 1966
Banees AHgpen 1965

fopwKoB AneKkcaHgp 1967
A6conoTHOE NEepBEHCTBO

MeTpywwuH Erop 1986
Yepbanxu Anekcel 1974
Bbiponos EBreHui 1991
Banees AHppeit 1965
banbikoB Anekcel 1973

36
58
37
50
36
31
39
39
24
65
27
33
29
53
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NINYHO
Mactep /1B
Mactep B
Mactep B
Haytunyc

BryaC YemnuoHn 2
Mactep B
Mactep B
Haytunnyc
MacTtep 1B

NINYHO
Haytunnyc
NINYHO
Haytunnyc

100 m K/n XXeHLWMuHbI

25

32
32
32

36
36

44

32
25
36
44
32
36
32

A

o

0O WOO>PwW

NM4HO (denbduH)

Haytunnyc
BryaC YemnuoH 2
Mactep B

INYHO
MacTtep 1B

Mactep B

Haytunnyc
NM4Ho (denbduH)
INYHO
MacTtep 1B
BIryaC YemnumoHn 2
Mactep B
Mactep B

100 m K/n My>XUYMHDI

22

27

39
37
39
39

40
41

47
48
46

27
39
22
48
40

O O 000

m m

OmO o>

HayTtuayc

Mactep 1B

BIryaC YemnumoHn 2
Mactep 1B
BIryaC YemnuoH 2
Mactep 1B

INYHO
HayTtuayc

MacTtep 1B
Macrtep 1B
JINYHO

Mactep B
BryaC YemnuoHn 2
Haytunnyc
Mactep B
INYHO

Xabaposck
KomcomonbcK
XabapoBckK
XabapoBsck
XabapoBck
BnagusocToK
KomcomonbcK
XabapoBckK
XabapoBckK
KomcomonbcK
XabapoBsck
XabapoBsck

Xabaposck

XabapoBsckK

XabapoBsck
BnagusocTtoK
KomcomonbcK

ApTtem
Komcomonbck

KomcomonbcK

XabapoBsck
XabapoBckK
ApTtem
KomcomonbcK
Bnagnsoctok
KomcomonbcK
KomcomonbcK

Xabaposck
Xabaposck

BnaanBocToK

KomcomonbcK

BnagusocToK
XabapoBsck

XabaposckK
Xabaposck

Xabaposck
KomcomonbcKk

XabapoBsck
BnaausocTtoK
XabapoBsck
KomcomonbcK
XabapoBckK

1.00,33
1.08,06
1.01,61
1.07,09
1.02,80
1.02,72
1.03,97
1.05,56
59,13
1.26,05
1.10,84
1.12,65
1.14,16
1.53,41

1.23,13

1.16,95
1.25,95
1.32,26

1.26,10
1.28,94

1.29,63

1.16,95
1.23,13
1.26,10
1.29,63
1.25,95
1.28,94
1.32,26

1.01,94

1.02,92

1.10,11
1.15,36
1.15,39
1.18,11

1.15,38
1.22,58

GA
1.16,08
1.42,34

1.02,92
1.10,11
1.01,94
1.16,08
1.15,38

605
577
568
545
537
511
508
472
439
354
349
329
304
125

470

592
425
343

460
417

426

592
470
460
426
425
417
343

550

711

557
448
448
402

483
368

502
206

711
557
550
502
483
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Kapacb Anekcei 1976
BacunbueHko AHapen 1974
Makapos AH 1974
TupoH Hukonai 1972
fopwKos AneKkcaHgp 1967
Fent Uropb 1966
Kareropua 25-29 A
[y6posuHa Hapexaa 1988
Kateropua 35-39 C
Beneukas OkcaHa 1977
A6CONIOTHOE NEPBEHCTBO
beneukasa OkcaHa 1977
JOybposuHa Hapexnaa 1988
Kareropusa 20-24 0]
Oy6bposuH Oner 1989
Kateropua 25-29 A
WapuH Anekcen 1986
Kateropusa 30-34 B
Pyab Omutpuii 1980
Kareropusa 35-39 C
lfonota AnekcaHgp 1974
Kareropusa 40-44 D
Akynos [leHuc 1971
A6conoTHOE NEepBEHCTBO
LLapuH Anekcer 1986
Akynos [leHuc 1971
Pyab Amutpunit 1980
Oy6bposuH Oner 1989
fonoTta AnekcaHgp 1974

37 C Mactep 4B

39 C BIryaC YemnumoHn 2
39 C Mactep 4B

41 D Haytunnyc

46 E JINYHO

47 E Mactep 1B

200 m bpacc }KeHLUHbI

25 A NmyHo (Oenbdun)
36 C BIryaC YemnuoH 2
36 C BryaC YemnuoH 2
25 A AnyHo (denbdun)

200 m 6pacc Mmy>XUMHbI

24 NINYHO
27 A Tpowka
33 B JINYHO
39 C Haytmnnyc
42 D Mactep 1B
27 A TpoWka
42 D Mactep B
33 B NINYHO
24 NINYHO
39 C Haytunnyc

KomcomonbcK
Bnagnsoctok
Xabaposck
XabapoBsckK

Xabaposck

XabapoBsckK

BnagmsocTok

BnagusocTtoK
XabaposckK

Xabaposck
BnagusocToK
Xabaposck
Xabaposck
Bnagnsoctok
BnaansocToK
BnagusocToK
XabapoBsck

Xabaposck
XabapoBckK

3ctaderta 4x50 KombUHUpOB. CmelwaHHanA

Kareropwusa 100-119

Mpumopbe-2 100-119
Kateropua 120-159

BnagusocTtoK 1 120-159
Macrtep-Haytnnyc 120-159
Kareropua 160-199

CbopHaa npumopbs 160-199
Komcomonbck-1 160-199
Komcomonbck-2 160-199
Komcomonbck-4 160-199
Kateropusa 200-239

Komcomornbck-3 200-239

A6conoTHOE NEepPBEHCTBO

BnagusocTtoK 1 120-159
CbopHas npumopba 160-199
Mpumopbe-2 100-119
Komcomonbck-1 160-199
Mactep-HayTtunyc 120-159
Komcomonbck-2 160-199
Komcomonbck-3 200-239
Komcomonbck-4 160-199

Cyaba copeBHOBAHMUI
CeKpeTapb copeBHOBaHMUi4

MNonHomMouHbIN npegcTasuTens PNM

MetpywwuH E.B.
Lepemer /1.B.
Feut U.B.

1.15,36
1.15,39
1.18,11
1.22,58
142,34
GA

3.10,00

3.13,25

3.13,25
3.10,00

2.39,99

2.38,60

2.46,70

3.20,34

2.48,02

2.38,60
2.48,02
2.46,70
2.39,99
3.20,34

2.12.02

2.10,01
2.18,76

2.14,02
2.18,19
2.24,99
2.43,14

2.34,57

2.10,01
2.14,02
2.12.02
2.18,19
2.18,76
2.24,99
2.34,57
243,14

448
448
402
368
206

532

571

571
532

429

665

543

336

607

665
607
543
429
336

638

681
561

659
604
523
367

520

681
659
638
604
561
523
520
367
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